巴南环保发〔2025〕18号

重庆市巴南区生态环境局
关于2024年度区级企业环境信用评价
结果的通知
各有关企业：
为推进落实“信用重庆”建设总体要求，深化守信联合激励和失信联合惩戒制度，加快推进社会诚信建设，根据《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）及《重庆市生态环境局办公室关于开展2024年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2025〕32号）有关要求，我区生态环境局积极开展2024年度企业环境信用评价工作。秉持公开、公平、公正的原则，经过企业自评申报、综合评价、初评公示、申诉复核等程序，我区103家企业的环境信用评价工作已全面完成，其中9家企业因停产原因未参评、2家企业市级参评，实际参评92家。现将重庆市巴南区2024年度区级企业环境信用评价最终结果予以公告，接受社会监督。

附件：巴南区2024年度企业环境信用评价结果公示表

                  重庆市巴南区生态环境局
                   2025年9月26日

（此件公开发布）
附件

巴南区2024年度区级企业环境信用评价

结果公示表

	序号
	企业名称
	评价等级

	1
	重庆关西涂料有限公司
	环保诚信企业

	2
	蓝月亮（重庆）有限公司
	环保诚信企业

	3
	重庆智靖工业（集团）有限公司
	环保诚信企业

	4
	重庆泰基科技发展有限公司
	环保诚信企业

	5
	中冶建工集团重庆建筑工业有限公司
	环保诚信企业

	6
	力森诺科电子材料（重庆）有限公司
	环保诚信企业

	7
	重庆祥明仪表机箱有限公司
	环保诚信企业

	8
	重庆建设汽车系统股份有限公司
	环保诚信企业

	9
	重庆惠源螺丝制造有限公司
	环保诚信企业

	10
	重庆弘顺橡塑制品有限公司
	环保诚信企业

	11
	重庆海杰机械制造有限公司
	环保诚信企业

	12
	重庆建设翰昂汽车热管理系统有限公司
	环保诚信企业

	13
	重庆大江车桥有限责任公司
	环保良好企业

	14
	重庆渝江水务有限公司南湖自来水厂
	环保良好企业

	15
	重庆平山泰凯化油器有限公司
	环保良好企业

	16
	重庆长江链条有限公司
	环保良好企业

	17
	重庆万里江发链轮有限公司
	环保良好企业

	18
	重庆巨成集团矿业有限公司
	环保良好企业

	19
	重庆弘炫涂装有限公司
	环保良好企业

	20
	重庆美利信科技股份有限公司
	环保良好企业

	21
	重庆富江能源科技有限公司
	环保良好企业

	22
	重庆川渝精工机械配件开发有限公司
	环保良好企业

	23
	重庆四方新材股份有限公司
	环保良好企业

	24
	重庆航利实业有限责任公司
	环保良好企业

	25
	重庆富登机械制造有限公司
	环保良好企业

	26
	丰盛污水处理厂
	环保良好企业

	27
	天星寺污水处理厂
	环保良好企业

	28
	双河口污水处理厂
	环保良好企业

	29
	麻柳嘴污水处理厂
	环保良好企业

	30
	石岗污水处理厂
	环保良好企业

	31
	鹿角污水处理厂
	环保良好企业

	32
	公平污水处理厂
	环保良好企业

	33
	安澜污水处理厂
	环保良好企业

	34
	百节污水处理厂
	环保良好企业

	35
	接龙污水处理厂
	环保良好企业

	36
	东温泉污水处理厂
	环保良好企业

	37
	二圣污水处理厂
	环保良好企业

	38
	跳石污水处理厂
	环保良好企业

	39
	姜家污水处理厂
	环保良好企业

	40
	石滩污水处理厂
	环保良好企业

	41
	一品街道污水处理厂
	环保良好企业

	42
	重庆益生味食品开发有限公司
	环保良好企业

	43
	重庆市豪洋水务建设管理有限公司（忠兴污水处理厂）（原重庆市碧海排水有限责任公司（忠兴污水处理厂））
	环保良好企业

	44
	重庆市豪洋水务建设管理有限公司（石龙污水处理厂）（原重庆市碧海排水有限责任公司（石龙污水处理厂））
	环保良好企业

	45
	重庆长庆压铸有限公司
	环保良好企业

	46
	重庆姜家龙石矿业有限公司
	环保良好企业

	47
	重庆兴德新能源发展有限公司
	环保良好企业

	48
	重庆凯腾燃气有限公司
	环保良好企业

	49
	重庆市衡阳石油设备机械厂
	环保良好企业

	50
	重庆宗申机车工业制造有限公司
	环保良好企业

	51
	重庆劲力高级润滑油有限公司
	环保良好企业

	52
	重庆市畅阔公路养护工程有限公司
	环保良好企业

	53
	重庆宁泰混凝土有限公司
	环保良好企业

	54
	重庆柳江医药科技有限公司
	环保良好企业

	55
	重庆鸿景餐饮服务有限责任公司
	环保良好企业

	56
	重庆鼎星渗氮表面处理有限公司
	环保良好企业

	57
	重庆渝南水处理有限公司
	环保良好企业

	58
	重庆市豪洋水务建设管理有限公司（惠民污水处理厂）（原重庆市碧海排水有限责任公司（惠民污水处理厂））
	环保良好企业

	59
	重庆市内引燃料有限责任公司储配站
	环保良好企业

	60
	重庆弘愿工具（集团）有限公司
	环保良好企业

	61
	重庆喆淞公路工程材料有限责任公司
	环保良好企业

	62
	重庆瑞达印务有限公司
	环保良好企业

	63
	重庆市巴南区广发汽车配件制造有限公司
	环保良好企业

	64
	重庆光宇摩托车制造有限公司
	环保良好企业

	65
	重庆品智家具有限公司
	环保良好企业

	66
	重庆天方食品有限公司
	环保良好企业

	67
	重庆香卤阿旺食品有限公司
	环保良好企业

	68
	康超集团有限公司
	环保良好企业

	69
	重庆扬子江洗涤用品有限公司
	环保良好企业

	70
	重庆昊潮机械制造有限公司
	环保良好企业

	71
	重庆多普橡胶有限公司
	环保良好企业

	72
	重庆山河机械有限公司
	环保良好企业

	73
	重庆恒先化工有限公司
	环保良好企业

	74
	重庆百超食品有限公司
	环保良好企业

	75
	重庆弘创机械有限公司
	环保良好企业

	76
	重庆广兴包装有限责任公司
	环保良好企业

	77
	重庆齐力家俬有限公司
	环保良好企业

	78
	重庆众禾燃料有限公司液化石油气储配（充装）站
	环保良好企业

	79
	重庆早柒天生物科技股份有限公司
	环保良好企业

	80
	重庆大江杰信锻造有限公司
	环保良好企业

	81
	重庆市春满江科技股份有限公司（原重庆市春满江机械配件有限公司）
	环保良好企业

	82
	重庆东科农业有限公司
	环保良好企业

	83
	重庆天府可乐食品科技有限公司（原重庆国舒制药有限公司）
	环保良好企业

	84
	重庆市巴南区中医院
	环保良好企业

	85
	重庆利万家商品混凝土有限公司
	环保良好企业

	86
	重庆会通轻质材料有限公司
	环保良好企业

	87
	重庆华赛塑料制造有限公司
	环保良好企业

	88
	重庆光成建材有限公司
	环保良好企业

	89
	重庆艾维迪生物科技有限公司
	环保警示企业

	90
	重庆荣能农业发展有限公司
	环保警示企业

	91
	重庆惠远通农业开发有限公司
	环保警示企业

	92
	重庆彭氏科技开发有限公司
	环保不良企业

	93
	重庆玖泰再生资源有限公司
	无生产，不参评

	94
	重庆大江工业有限责任公司
	无生产，不参评

	95
	重庆宗申汽车进气系统制造有限公司
	停产，不参评

	96
	重庆西华皮带轮机械制造有限公司
	停产半年及半年以上，不参评

	97
	重庆市蜀天食品有限公司
	停产半年及半年以上，不参评

	98
	重庆市渝路混凝土有限公司
	停产半年及半年以上，不参评

	99
	重庆木犴生猪养殖有限公司
	停产半年及半年以上，不参评

	100
	重庆四方新材股份有限公司建材分公司
	停产半年及半年以上，不参评

	101
	重庆升格新材料有限公司
	停产半年及半年以上，不参评

	102
	重庆天钜环保工程有限公司
	市级参评企业

	103
	重庆市三峡水务巴南排水有限责任公司
	市级参评企业

重庆市巴南区生态环境局办公室            2025年9月26日印发